[image: ]

Об Амрине А.К., Ойнарове А.Р.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июня 2003 года N 600
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Назначить в Министерство финансов Республики Казахстан, освободив от ранее занимаемых должностей:

      Амрина Аскара Кеменгеровича - вице-министром;

      Ойнарова Азамата Рыскуловича - вице-министром.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14